

05/22 PRZEGLĄD I KONSERWACJA SPRZĘTU MEDYCZNEGO NA POTRZEBY SPZOZ W ŁUKOWIE

Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 3

Postępowanie prowadzone jest za pośrednictwem Platformy Zakupowej SmartPZP

<https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=27936775>

Składanie ofert do dnia: 24 maja 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 24 maja 2022 roku do godziny 10:30

**Dobiegają końca prace przy
realizacji jednej z
najważniejszych inwestycji w
Łukowskim Szpitalu!!!**

Trwają ostatnie przygotowania do odbioru robót i uzyskania pozwolenia na użytkowanie nowego **ODDZIAŁU ANESTEZJOLOGII I INTENSYWNEJ TERAPII** oraz jednosalowego **BLOKU OPERACYJNO-**

ZABIEGOWEGO. Do realizacji projektu, sfinansowanego z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, przystąpiono pod koniec 2020 r. Całkowity koszt prac wyniósł ok. 9, 8 mln zł. Wyposażenie zakupione zostało w ramach projektu pn. „Doposażenie SPZOZ w Łukowie w sprzęty medyczne”, w wysokości 6, 3 mln, z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020. Prace budowlane objęły przebudowę niskiego parteru w skład, którego wchodziły pomieszczenia byłej kuchni szpitalnej (ok. 350 m²) i kotłowni (ok. 170 m²). Cały kompleks budynków rozbudowano o łącznik parterowy z pomieszczeniami funkcyjnymi o powierzchni ok. 470 m², wytworzono także dwa patia wewnętrzne, o powierzchni ok. 140 m².

W ramach inwestycji powstał ponadto nowy ogólnodostępny dźwig osobowy, z przeznaczeniem również dla osób niepełnosprawnych, umożliwiający komunikację z wszystkich kondygnacji szpitalnych z nowo powstałą częścią i budynkiem, w którym mieści się Pracownia Rezonansu Magnetycznego. Istniejąca już winda została doposażona w system kontroli dostępu, zmieniający jej przeznaczenie tylko dla personelu szpitalnego. W nowym oddziale zwiększona została liczba stanowisk intensywnej terapii z 4 do 8.

Inwestycja w pełni odpowiada wymogom prawa i obowiązującym standardom. Komórki medyczne objęte projektem są newralgiczne z punktu widzenia całej placówki, świadczą one bowiem usługi dla innych oddziałów szpitalnych oraz są wykorzystywane w sytuacji bezpośredniego zagrożenia życia.

Wesołych Świąt!!!



*Z okazji Świąt Wielkiej Nocy
składamy najserdeczniejsze życzenia
radości, zdrowia, pogody ducha i optymizmu.*



*Wielkanoc to czas nadziei i otuchy, to czas odradzania się i wiary
w drugiego człowieka. Niech te Święta przyniosą szczęście i wzajemną
życzliwość, zaś każdy dzień budzącej się do życia wiosny będzie
wzorem duchowego wzbogacenia i umocnienia,
dającego pokój, nadzieję i wiarę w lepsze jutro.*

*Dyrekcja i Pracownicy
SPZOZ w Łukowie*

ŚWIATOWY DZIEŃ ZDROWIA



Każdego roku motyw przewodni święta poświęcony jest innej tematyce, która podkreśla priorytetowy obszar problemów w obszarze zdrowia publicznego na

świecie. W 2022 r. dzień ten obchodzony jest pod hasłem 
„Our planet, our health – Nasza planeta, nasze zdrowie”  W tym roku Światowa Organizacja Zdrowia skupiła globalną uwagę na problemie zanieczyszczonej planety, kryzysie klimatycznym i

zdrowotnym, nasilających się chorobach, pandemii.


PAMIĘTAJMY! Każdy z nas ma wpływ na to jak dziś i w przyszłości będzie wyglądała Ziemia.

Chcesz zmienić świat – zacznij od siebie. Zacznij od prostych rzeczy:

- ✓ Oszczędzaj wodę
- ✓ Segreguj odpady
- ✓ Nie używaj plastikowych reklamówek
- ✓ Wymień żarówki na świetlówki energooszczędne
- ✓ Nie marnuj jedzenia

PAMIĘTAJ – tylko na zdrowej planecie mogą żyć zdrowi ludzie!

Inwestycje Szpitala Łukowskiego

 Zapraszamy do obejrzenia materiałów z realizacji inwestycji w:

– Stoczku Łukowskim
<https://lukow.tv/arttykul/trwa-remont-osrodka/793808> oraz

– Wojcieszkowie
<https://lukow.tv/arttykul/osrodek-zdrowia-w-wojcieszkowie/79405>

0